
 
 

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

27 березня 2025 року                                                                                        № - VIII                                                                                                 

 
 

Про затвердження Положення 

та складу робочої групи з розробки Стратегії соціально-економічного 

розвитку Кубейської  сільської територіальної громади на 2025-2030 роки 

 

 З метою прогнозування економічного і соціального розвитку Кубейської сільської 

територіальної громади на 2025-2030 роки, відповідно до порядку розробки регіонального 

стратегічного розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 

оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів, 

керуючись ст.26,ст.27 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні»  

Кубейська сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

1. Створити робочу групу з розробки стратегії соціально-економічного розвитку 

Кубейської  сільської територіальної громади на 2025-2030 рокі ( далі робоча група 

) та затвердити ії склад згідно з додатком 1. 

2. Затвердити Положення про робочу групу з розробки стратегії згідно з додатком 2. 

3. Долучити до робочої групи депутатів  та членів виконкому Кубейської сільської 

ради, громадські організації, керівників установ та організацій всіх форм власності, 

мешканців громади. 

4. Рішення сорокової сесії Кубейської сільської ради восьмого скликання від 

01.01.2025 року № 1759 « Про затвердження Положення та складу робочої групи з 

розробки стратегії соціально-економічного розвитку Кубейської сільської 

територіальної громади на 2024-2030 роки » вважати таким, що втратило чинність. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності. 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                    Микола АРАБАДЖИ 

 

 

 

 

 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                  Додаток № 1  

до рішення Кубейської сільської ради 

                                                                                           від 27.03.2025р.№ - VIII                                                                                                   

                                                              

Склад робочої групи 

                            з розробки стратегії соціально-економічного розвитку 

                  Кубейської сільської територіальної громади на 2025-2030 роки 

1.Арабаджи Микола-секретар Кубейської сільської ради   - Голова робочої групи 

2.Рожкова Світлана   -заступник голови з питань діяльності виконавчих органів –

заступник голови групи 

3.Бальжик Тетяна –керуючий справами виконавчого комітету – секретар групи 

Члени групи: 

4.Михайлов Іван – староста Виноградненського старостинського округу  

5.Волкова Ірина – староста Оріхівського старостинського округу 

6.Бальжик Пантелій-начальник фінансового управління 

7.Гочев Сергій  - начальник відділу земельних ресурсів, охорони навколишнього 

середовища та агропромислового розвитку 

8.Узун Альбіна – начальник відділу надання адміністративних послуг 

9.Лелюк Тетяна – начальник відділу охорони здоров’я та соціального захисту населення 

10.Узун Тетяна – начальник відділу освіти 

11.Рунтов Сергій начальник відділу житлово-комунального господарства, архітектури, 

містобудування, благоустрою та цивільного захисту 

12.Корчмар Надія – начальник відділу надання соціальних послуг 

13.Станєва Наталя- начальник служби у справах дітей 

14.Желясков Вячеслав –директор КНП «Спорт клуб ТРІУМФ» 

15.Станєв Валерій – директор КП « КАЙНАКІ « 

16.Кіскіна Діна  - лікар Кубейської АЗПСМ 

17.Мошул Валентина Михайлівна – директор центру культури та дозвілля 

18.Бабій Олег Миколайович –кандидат економічних наук, доцент, керівник центру 

наукових досліджень та консалтингу Одеського національного економічного універсітету. 

19.Грінченко Раїса Володимирівна- д.е.н., професор, завідувачка кафедри економіки 

підприємства та організації підприємницької діяльності 

20.Літвінова Вікторія Олександрівна- к.е.н., доцент кафедри економіки підприємства та 

організації підприємницької діяльності 

21.депутати Кубейської сільської ради 

22.Драганов Сергій- начальник відділу юридично-кадрової та організаційної роботи 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                    Микола АРАБАДЖИ 

 



                                                                                           ЗАТВЕРДЖЕНО 

Додаток № 2  

до рішення Кубейської сільської ради 

                                                                                           від 27.03.2025р.№ - VIII                                                                                                   

                                                                 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

Про робочу групу з  розробки стратегії соціально-економічного розвитку Кубейської 

сільської  територіальної громади на 2025-2030 роки. 

 

І.ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ.. 

Робоча група створюється з метою розробки і втілення стратегічного плану розвитку 

Кубейської сільської територіальної громади на 2925-2030 рок. Робоча група формується з 

представників виконкому, громадських, релігійних та молодіжних організацій. 

До складу робочої групи входять робочі підгрупи, комісії. Умови їх діяльності 

визначаються окремо. 

 

ІІ.ФУНКЦІЇ. 

Робоча група в процесі діяльності: 

-розробляє проект бачення Стратегічного розвитку громади; 

-визначає напрями і пріоритети своєї роботи; 

-розробляє план дій для втілення Стратегічного плану; 

-визначає проблеми та можливості соціального та економічного розвитку громади; 

-проводить економічні дослідження та фінансово-технічний аналіз; 

-проводить аналіз сильних та слабких сторін, можливостей та загроз у розвитку громади; 

-організовує роботу по підготовці інформаційних документів з переліком і списком 

проектів щодо складання і виконання стратегічного плану; 

-організовує роботу з засобами масової інформації; 

-формує склади робочих комісій за стратегічними  напрямками розвитку громади; 

-розробляє положення про робочі підгрупи; 

-залучає до роботи фахівців та спеціалістів з питань що обговорюються; 

-бере участь в розробці та подає проєкт Стратегічного плану на затвердження сільській 

раді. 

 

 

ІІІ. ПОВНОВАЖЕННЯ РОБОЧОЇ ГРУПИ. 

Організація роботи робочої групи покладається на голову робочої групи та його 

заступника. Голова скликає та веде засідання групи, дає доручення членам групи, 

представляє групу у відносинах з іншими органами, об ‘єднаннями  громадян, 

підприємств, установ та організацій.  Організовує роботу по реалізації висновків та 

рекомендацій робочої групи. У разі відсутності голови групи або неможливості ним 

виконувати своїх повноважень, головні його функції здійснює заступник голови або один 

із його помічників. Засідання робочої групи є правовим, якщо в його роботі бере участь не 

менш як половина від загального складу групи. За результатами розгляду і вивчення 



питань робоча група готує висновки і рекомендації. Протокол засідання робочої групи 

підписується головою ( а у разі його відсутності заступником) та секретарем. 

Робоча група має право: 

-отримувати інформацію, необхідну для розробки стратегічного плану  в організаціях, 

установах громади, незалежно від їх відомчого підпорядкування, форми власності та 

господарювання; 

-проводити опитування громадян чи проводити іншу діяльність для вивчення громадської 

думки щодо стратегічного плану; 

-проводити роз’яснювальну роботу серед населення громади з питань розробки і втілення 

стратегічного плану  та значення його необхідності; 

-вносити виконкому пропозиції щодо розгляду питань, які необхідно вирішити з метою 

покращення соціально-економічної ситуації в громаді в межах розробки і втілення 

стратегічного плану; 

-брати участь у підготовці і проведенні громадських слухань щодо проекту стратегічного  

плану економічного і соціального розвитку громади; 

-розробляти та узгоджувати проекти договорів, пов’язаних з розробкою стратегічного 

плану. 

 

ІУ. ОБОВ’ЯЗКИ /ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ/ РОБОЧОЇ ГРУПИ. 

Члени робочої групи виконують доручення голови групи в межах завдань стратегічного 

плану економічного розвитку громади. Члени робочої групи несуть особисту 

відповідальність за достовірне і своєчасне  опрацювання отриманих інформаційних та 

розрахункових документів і матеріалів, що стосуються виконання завдань щодо 

стратегічного плану. 

 

 

Секретар Кубейської сільської ради                                                    Микола АРАБАДЖИ 

 


